Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIII/241/2009

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 12 lutego 2009 r. 

.........................................................

      (pieczęć zakładu)

ROZLICZENIE DOTACJI RZEDMIOTOWYCH

	Lp.
	Przedmiot dotacji
	Jednostka kalkulacyjna
	Ilość jednostek kalkulacyjnych
	Stawka za jednostkę

(w zł)
	Kwota dotacji
	Należna kwota dotacji

(w zł)

	
	
	
	
	
	
	Przekazana transza
	Narastająco 

od 1 stycznia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem pobrana kwota dotacji
	

	Do zwrotu-Do wypłacenia (*)
	


Sporządził:

....................................................................

            (imię i nazwisko, Nr telefonu)

Końskie, dnia ................................................






...................................................................
















(podpis i pieczęć dyrektora zakładu)

(*) Uwzględnić tylko w rozliczeniu rocznym

